Episcopus Syrae, et Suffraganeus Toletanus, et Ferdinandus Guerrero Archiepiscopus Manilensis in Philippinis, Bartholomaeus de los Rios Elisabethae et Ferdinandi de Austria Castellae Infantum concionator in Belgio, et postea Philippi IV Hispaniarum Regis item concionator, Didacus Thaddeus Gonzalez eximius poeta, atque Faustinus Cliquet Theologus moralista insignis.

Conventus sive Collegium Matritense tit. Annuntiationis B. Mariae, sive Incarnationis, vulgo D. Marire de Aragon nuncupatum, a praefata D. Maria de Aragon erga Augustinianum Ordinem, et B. Alphonsum de Orozco ipsius confessarium pio devotionis spiritu bene affecta extractum est anno 1590. Locum autem, in quo praefatum collegium erectum fuit, eidem D. Mariae de Aragon ad hujusmodi scopum ipsemet Rex Philippus II donavit. Accepta fuit hujus collegii possessio die 3 Aprilis an. 1590, primamque in ejus templo Missam B. Alphonsus de Orozco primus collegii Rector die undecima ejusdem mensis, et anni celebravit. Ibidem obdormivit in Domino die 19 Septembris an. 1591, aetatis suae 91. Nunc temporis a Gubernio usurpatur in Senatorum Regni Palatium, et ecclesia in aulam sessionum eorundem conversa est. Pulcherrimum S. Philippi templum ad suum complementum perductum fuit an. 1599. Quamvis ad aliam aetatem pertineat, tamen propter concomitantiam de eo hic in antecessum sermonem fecimus.

Conventus Majoricensis tit. B. Mariae de Succursu, olim provinciae Sardiniae, et postea insularum Balearium, nominatur ad annum 1541.

Conventus Melissa (di Melice) tit. SS. Salvatoris in Calabria citeriori fundatur anno 1547.

Conventus Mexici tit. S. Augustini in America inchoatur anno 1532 a nostratibus Hispanis, qui e provincia Castellae ad Indias Occidentales circa idem tempus transmigrarunt. Pulcherrimum ejusdem coenobii templum extrui coepit die 28 Augusti an. 1541, et completum anno 1546 sumptibus Philippi II Regis. Quatuor alia postea nostri ordinis coenobia in illa civitate extracta sunt, nempe Collegium S. Pauli institutum an. 1575 a nostrate Fr. Alphonso de Veracruce Mexicano Provinciali, quod evasis multorum nostratum Episcoporum, aliorumque illustrium virorum seminarium; item conventus S. Crucis erectus circa an. 1600, et S. Sebastiani circa idem tempus conditus, atque Collegium seu Hospitium S. Thomae a Villanova pro Missionariis Insularum Philippinarum constructum.

Conventus Metimnae Duelli (di Medina del Campo) tit. S. Mariae de Gratia dioecesis Vallisoletanae in Castella-Veteri inchoatur an. 1525.

Conventus Mondevensis, alias de Mondevi in provincia Tarvisina an. 1544 tempore belli dirutus fuisse asseritur in Ordinis registis, uti habetur apud Herreram tom. 2 pag. 132.